

EJENDOMSSELSKABET NIELS FINSENSVEJ 18 ApS

Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Carl Erik Graunkær

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET NIELS FINSENSVEJ 18 ApS
Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Telefonnummer: 75640802

CVR-nr: 29824886

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom, lån, sikkerhedsstillelse og stille kaution overfor tredjemand og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -4.523.426.

Selskabet har ændret regnskabspraksis angående indregning af selskabets ejendomme.

Dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen og har påvirket selskabets resultat efter selskabsskat med kr. 666.000 i positiv retning.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Fortsat drift

Selskabet har som følge af tab på swap forretning og nedskrivning af ejendom en negativ egenkapital.

Selskabet har pr. 30.6.2017 indregnet en negativ værdi på swap-forretning på t.kr. 10.171, heraf andrager renteswap t.kr. 3.017, som udløber d. 30.6.2018 uden at selskabet skal foretage en afregning heraf og således vil egenkapitalen blive forbedret tilsvarende.

Selskabets ledelse forventer herudover, at ejerne foretager en kapitalforhøjelse i det kommende regnskabsår, således at egenkapitalen reetableres.

Af selskabets kortfristede forpligtelser, som i alt lyder t.kr. 45.704, forfalder mellemregninger og swapaftale ikke til betaling i det kommende regnskabsår. Disse udgør t.kr. 43.276. Herudover forventer ledelsen at bibeholde selskabets kreditramme hos selskabets bankforbindelse. I øvrigt er nødvendig likviditet stillet til rådighed af koncernforbundne selskaber.

Selskabets ledelse forventer på baggrund af ovenstående ingen likviditetsproblemer, hvorfor regnskabet er udarbejdet ud fra going concern principper.

Forventet udvikling

Der forventes en tilfredsstillende indtjening år 2017/18.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -4.523.426 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2017 kr. -30.789.898.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-87.335	197.133
Resultat af ordinær primær drift		-87.335	197.133
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-853.532	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.491	27.047
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.488.490	-1.257.089
Andre finansielle omkostninger		-3.402.376	-2.682.930
Ordinært resultat før skat		-5.799.242	-3.715.839
Skat af årets resultat		1.275.816	858.961
Årets resultat		-4.523.426	-2.856.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.523.426	-2.856.878
I alt		-4.523.426	-2.856.878

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		14.257.000	14.733.000
Materielle anlægsaktiver i alt		14.257.000	14.733.000
Anlægsaktiver i alt		14.257.000	14.733.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.580	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.701.895	649.815
Udskudte skatteaktiver		3.831.248	4.272.810
Andre tilgodehavender		27.641	0
Periodeafgrænsningsposter		13.239	13.056
Tilgodehavender i alt		5.576.603	4.935.681
Likvide beholdninger		7.617.743	9.254.098
Omsætningsaktiver i alt		13.194.346	14.189.779
Aktiver i alt		27.451.346	28.922.779

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-30.914.898	-28.865.451
Egenkapital i alt		-30.789.898	-28.740.451
Gæld til realkreditinstitutter		12.537.007	12.782.705
Kreditinstitutter i øvrigt		0	15.193.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	12.537.007	27.976.199
Gæld til realkreditinstitutter		623.681	627.858
Gæld til banker		1.220.784	1.051.101
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		10.171.472	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.105.351	27.606.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		582.949	401.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.704.237	29.687.031
Gældsforpligtelser i alt		58.241.244	57.663.230
Passiver i alt		27.451.346	28.922.779

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-28.865.451	-28.740.451
Årets resultat	0	-4.523.426	-4.523.426
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	2.473.979	2.473.979
Egenkapital, ultimo	125.000	-30.914.898	-30.789.898

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af den langfristede gæld som forfalder efter 5 år udgør kr. 10.680.000.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tab på swap forretning og nedskrivning af ejendom en negativ egenkapital.

Selskabet har pr. 30.6.2017 indregnet en negativ værdi på swap-forretning på t.kr. 10.171, heraf andrager renteswap t.kr. 3.017, som udløber d. 30.6.2018 uden at selskabet skal foretage en afregning heraf og således vil egenkapitalen blive forbedret tilsvarende.

Selskabets ledelse forventer herudover, at ejerne foretager en kapitalforhøjelse i det kommende regnskabsår, således at egenkapitalen reetableres.

Af selskabets kortfristede forpligtelser, som i alt lyder t.kr. 45.704, forfalder mellemregninger og swapaftale ikke til betaling i det kommende regnskabsår. Disse udgør t.kr. 43.276. Herudover forventer ledelsen at bibeholde selskabets kreditramme hos selskabets bankforbindelse. I øvrigt er nødvendig likviditet stillet til rådighed af koncernforbundne selskaber.

Selskabets ledelse forventer på baggrund af ovenstående ingen likviditetsproblemer, hvorfor regnskabet er udarbejdet ud fra going concern principper.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende fra Caripo Invest ApS, MAGJ Holding ApS og MIGJ Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende fra Vangsoe Gruppen ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende fra Gert P. Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S, Nykredit Bank A/S fra Søvang Ring Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution overfor Sydbank stillet af Bastian Gruppen ApS.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt t.kr. 13.902, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30/6 2017 udgør t.kr. 14.257.

Selskabet har udstedt ejerpantepreve på i alt t.kr. 3.240, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.240 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Indestående på sikringskonto opført under likvide beholdninger t.kr. 7.617 har virksomheden stillet til sikkerhed overfor Nykredit Bank.

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Sydbank og Nykredit for følgende selskaber:

Ejendomsselskabet Samsøgade ApS
Ejendomsselskabet Alrøvej 7-9 ApS
Ejendomsselskabet H. P. Hanssens Gade 21 ApS
CKG 2 ApS
Kamtjatka A/S
CKG Fælles holding ApS
CKG Holding 2 ApS
Bastian A/S
CKG Holding 1 ApS